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VBET Ліга
2023/24 24-й тур, Матч №192

Понеділок, 15.04.2024, 15:30, "Черкаси-Арена", Черкаси. 18°C. Глядачі: 380

«ЛНЗ» Черкаси

1 : 0

«Верес» Рівне

21 Кучеренко Євгеній
34 Муравський Назарій (К)
5 Саліху Хайдін
95 Стасюк Петро
15 Яшарі Мухаррем
8 Бар Арад
17 Норенков Денис
1 Тілль Олівьє
70 Наумець Владислав
11 Пасіч Геннадій
19 Хобленко Олексій

Запасні
94 Пеньков Герман
72 Самойленко Кірілл
23 Насонов Олександр
16 Олійник Денис
9 Прядун Максим
37 Рибалка Сергій
90 Тарасенко Олег
27 Тищенко Іван
7 Шестаков Сергій
22 Ейнел

Тренер
Дулуб Олег

47 Когут Богдан (К)
95 Шевченко Євгеній
3 Вовченко Семен
23 Кучеренко Олександр
39 Балан Денис
5 Курко Василь
88 Кухарук Андрій
30 Шастал Дмитро
99 Морозко Євгеній
20 Яго
87 Мрвальєвич Марко

Запасні
1 Ющишин Вадим
78 Кулик Михайло
2 Сміян Максим
6 Жуліо Сезар
57 Мельник Олександр
71 Гакман Василь
10 Кльоц Дмитро
11 Дахновський Віталій
77 Шарай Владислав
89 Гайдучик Микола
8 Годя Дмитро
9 Шестаков Михайло

Тренер
Шандрук Олег

Арбітр:
Райда Михайло
Асистент 1:
Марулін Станислав
Асистент 2:
Старча Сергій
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин

Арбітр VAR:
Шандор Олександр
Асистент арбітра VAR:
Романов Денис
Спостерігач арбітражу VAR:
Плужник Олег
Делегат:
Титаренко Юрій
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VBET Ліга, 2023/24, 24-й тур, Матч №192
Понеділок, 15.04.2024, 15:30, "Черкаси-Арена", Черкаси. 18°C. Глядачі: 380

«ЛНЗ» Черкаси 1 : 0 «Верес» Рівне
39' 88 Кухарук Андрій

19 Хобленко Олексій 48'

70 Наумець Владислав
7 Шестаков Сергій 63'

65' 99 Морозко Євгеній
77 Шарай Владислав

65' 87 Мрвальєвич Марко
89 Гайдучик Микола

1 Тілль Олівьє
22 Ейнел 70'

73' 88 Кухарук Андрій
10 Кльоц Дмитро

73' 30 Шастал Дмитро
11 Дахновський Віталій

82' 95 Шевченко Євгеній
9 Шестаков Михайло

8 Бар Арад
37 Рибалка Сергій 86'

19 Хобленко Олексій
9 Прядун Максим 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


